
     

    LATVIJAS ARODSLIMĪBU ĀRSTU BIEDRĪBA 
    Association of Latvian Occupational Physicians 
 

Rīgas Stradiņa Universitāte,  

Zinātniski pētnieciskais centrs “Kleisti”, 

Rātsupītes 5,  Rīga, 

 Latvija, LV - 1067 

:  67409139 

22435337 

e-pasti: maija.eglite@rsu.lv 

ilze.feldberga@rsu.lv 

Juridiskā adrese: 

Dzirciema iela. 16 

Rīga, LV-1007 

  

 
 

 

Cien. kolēģi!                                                                                            Rīga, 23.10.2020. 

LATVIJAS ARODSLIMĪBU ĀRSTU BIEDRĪBA sadarbībā ar RSU aģentūru 

Darba drošības un vides veselības institūts 

ielūdz Jūs piedalīties biedrības konferencē 2020. gada 23. oktobrī (piektdienā) 

plkst. 14.00. RSU, 1.auditorija. 

 

TĒMA: Darbspēju saglabāšana. 

Norises vieta: Rīgas Stradiņa universitāte, Dzirciema iela 16, Rīga, 1.auditorija. (reģistrācija 

apmeklējumam klātienē ir OBLIGĀTA, jo VIETU SKAITS IR IEROBEŽOTS zvanot vai rakstot 

Ilzei Feldbergai, tel. nr. 22435337, ilze.feldberga@rsu.lv) 

Norises vieta: Seminārā iespējams piedalīties arī tiešsaistē, izmantojot ZOOM platformu, reģistrācija šeit:  

 https://rsu.zoom.us/meeting/register/tJYtduirpz4oE9MOug6NasEO5G_dpewE3yGG 

 

Sabiedriskais transports: 

• No centrālās stacijas: autobusi- 4, 4z, 38, 39; tramvajs – 1; mikroautobusi uz Imantu. 

• No centrālās stacijas trolejbuss – 9. 

• No Vidzemes tirgus, centrā pa Valdemāra ielu: trolejbuss – 25; mikroautobusi uz Imantu. 

• No Katedrāles: autobusi – 37, 41; mikroautobusi uz Imantu vai Iļguciemu. 

• No Juglas: autobuss – 21. 

 

 Dienas kārtība 

Konferences vadītāja profesore Maija Eglīte RSU Aroda un vides medicīnas katedra (AVMK) 

Laiks Tēma Lektori 

13.00-14.00 Reģistrācija. Kafija.  

14.00-14.05 Konferences atklāšana. Ievads. Maija Eglīte 

RSU Aroda un vides medicīnas 

katedra (AVMK) 

14.05-15.00 Mūsdienās sievietes pēc 50 gadiem.  Astrīda Tirāne 

Ginekologa-endokrinologa  

privātprakse 

 

15.00 – 16.00 Darbinieku veselības veicināšanas pasākumi 

darba vietās – iespējas un labās prakses 

piemēri Latvijā. 

Dace Jakimova 

RSU Darba drošības un vides 

veselības institūts 

16:00-16:15 Dažādi jautājumi un diskusijas. 

 

Maija Eglīte 

RSU AVMK 

* Konference notiek Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras kontaktpunkta Latvijā Informācijas padomes 

apstiprinātā „Darba aizsardzības preventīvo pasākumu plāns 2020.gadam” ietvaros (līgums: LM 2017/24-1-04/22) 

 

 LAĀB prezidente 

profesore Maija Eglīte      

         

mailto:maija.eglite@rsu.lv
mailto:ilze.feldberga@rsu.lv
mailto:ilze.feldberga@rsu.lv
https://rsu.zoom.us/meeting/register/tJYtduirpz4oE9MOug6NasEO5G_dpewE3yGG

